_;;'_,; V ESPIRITO sA_NTo \
~çÍ{ 27.165.703/0001-26 0'

”'“““°"*°“°"“°““' Data 18/11/2022 _

@\¿\“§ÊÍ_*.ff"1uz-¿¿ MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY - A 1
°` ::`=í*1Ê?§§ V/ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

' '× Ê. .fffl DECRETO FINANÇAS N° 0000135/2022 A

| DECRETO FINANÇAS N” 000013 5/2022 ' `

N” 0001559/2021. _
O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

'Fica anulado no orçamento da despesa prevista para suplementação de outra ug no exercício de 2022 a importância de R$ 0,00 (zero), nas seguintes dotações:

- ANULAÇÓES
Ficha Código Descrição . - . Fonte Valor

_ 33903900000 OUTROS SERVICOS DETERCEIROS-PESSOA JURIDICA 20010000 200.000,00

0000098 ' 00400I.041220012.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO V
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 25300000 1.000.000,00

0000098  > 00400l.041220012.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

0000098 , . 004001.0412200l2.013 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
_ 33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 29900000 300.000,00

TOTAL: 1.500.000,00

Presidente Kennedy - ES, 18 novembro de 2022 A 1 i

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

O @
1

DORLEI FONTAO DA CRUZ
Prefeito Municipal

f

l

Il
i

Í

QQQ./Q; ggzjz Éh; Q ,, 4 Qz.-_.( À /9 “z
w=~-Q-É z z f

Publicado na forma :lo ,Art 59 da Lei Orgânica Municipal,
com redação dada pela Emenda 11° 0.14. de 09/05/2019.

zm oé 1 l_lâ;y f ,lzaâzs
“ew do ' §¡%-? «--:,f_ ._,._..-;;.°;;..;.l

` .CERTIDÀQ
.._“úfi°°9“e :ix \=l `‹ \

if ' ubllzzúónzfminzúz/r‹tó0 ézrzâ oflâânizzni l›Mmzimfzaúflwdfl i›=**=m`**=
D'c09l05/2019 , _

Dara: , QA'/É
Scrvidoflfl ' °_.
Câmara Munic vz 0/:Pim ~ lc %\›.:1l,-00;

IMPRESSÃO: Marilza Machado Macedo de Almeida
E&Lc zz'1'z/zz P' ~ ~~~anta l I a e uèllcfz Eletmmca [S] Page 1 0f1 E&L Produções de Sofiware LTDA

É

É

iz

l

i

1
P